
TABLEAU 10.5
DÉPLOIEMENT DU
PERSONNEL À
L'ADMINISTRATION
CENTRALE PAR
ACTIVITÉ ORGANI-
SATIONNELLE
(Employés
canadiens)

Personnel de
programme

Cabinets des Ministres et des Sous-ministres 23
Unités géographiques 315
Expansion du commerce extérieur 125
Politique économique et commerciale 136
Affaires politiques et sécurité internationale 133
Personnel 150
Affaires juridiques, consulaires et d'immigration 63
Communications et culture 100
Administration 199
Unités centrales 103

SOUS-TOTAL 1 347

TOTAL 2488

Personnel
de soutien

41
114
49
75
71
133
32
53
518
55

1 141

180


