TABLEAU 10.5
DÉPLOIEMENT DU
PERSONNEL À
L'ADMINISTRATION
CENTRALE PAR
ACTIVITÉ ORGANISATIONNELLE
(Employés
canadiens)

1	Personnel de programme	Personnel de soutien
Cabinets des Ministres et des Sous-ministres	23	41
Unités géographiques	315	114
Expansion du commerce extérieur	125	49
Politique économique et commerciale	136	<i>7</i> 5
Affaires politiques et sécurité internationale	133	<i>7</i> 1
Personnel	150	133
Affaires juridiques, consulaires et d'immigrati	ion 63	32
Communications et culture	100	53
Administration	199	518
Unités centrales	103	55
SOUS-TOTAL	1 347	1 141
TOTAL	2 488	